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МИНИСТЕРСТВО ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ

Врз основа на член 394 алинеја 15 од Законот за безбедност на сообраќајот на 
патиштата („Службен весник на Република Македонија” бр. 169/15, 226/15, 55/16, 11/18 и 
83/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија” бр. 98/19, 302/20, 112/21, 
33/24 и 208/24), а во врска со член 6 став (2) и член 23 став (5) од Законот за употреба на 
јазиците („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 7/19),  министерот за 
внатрешни работи, донесе

ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ  НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА ФОРМА И 
СОДРЖИНА НА ОБРАЗЕЦОТ НА БАРАЊЕТО И НА ОБРАЗЕЦОТ НА ЛИЦЕНЦА 

ЗА ПРЕДАВАЧ ПО НАСТАВНА ПРОГРАМА СООБРАЌАЈНИ ПРАВИЛА И 
ПРОПИСИ И ВОЗАЧ-ИНСТРУКТОР ВО АВТОШКОЛА

Член 1
Во Правилникот за форма и содржина на образецот на барањето и на образецот на 

лиценца за предавач по наставна програма сообраќајни правила и прописи и возач-
инструктор во автошкола („Службен весник на Република Северна Македонија” бр. 
196/24),  Прилозите бр. 1, 1-а, 3 и 3-а, се заменуваат со нови Прилози  бр. 1, 1-а, 3 и 3-а, 
кои се дадени во прилог и се составен дел на овој правилник.

Член 2
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Северна Македонија”.

Бр. 13.1.1-45747/1 Министер
24 април 2025 година  за внатрешни работи,

Скопје Панче Тошковски, с.р.
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